
 

 

 
Handikos Ferizaj është organizatë jo-qeveritare e përkushtuar në rritjen e mirëqenies dhe pavarësimin 
e personave me aftësi të kufizuara përmes ofrimit të shërbimeve sociale dhe avokimit. Handikos 
Ferizaj punon për së afërmi me komunitetin, organizata të tjera si-motra, institucionet shëndetësore 
dhe autoritetet lokale e qendrore, për t´i shërbyer në mënyrë sa më efektive dhe të qëndrueshme 
përfituesve të saj.  
 

Handikos Ferizaj 
Shoqata e Personave me Aftësi të Kufizuara- Handikos-Ferizaj, punon për të arritur njohjen dhe 
pjesëmarrjen e plotë të personave me aftësi të kufizuara në shoqëri si dhe aktivisht lobon dhe mbron 
në nivel lokal të drejtat e personave me aftësi të kufizuara.  

 
Objektiva 
Shoqata e Personave me Aftësi të Kufizuara - Handikos-Ferizaj, është e interesuar për lidhjen e një 
kontratë kornizë një vjeçare për furnizim me materiale për zhvillimin e aktiviteteve për nevojat e 
organizatës sipas kërkesës, sipas TOR të bashkangjitur. Handikos-Ferizaj,  

KRITERET E PËRZGJEDHJES: 

• Çmimi më i favorshëm, 

• Cilësia e produkteve, 

• Koha e dorëzimit dhe fleksibiliteti, 

• Përvoja e furnizuesit në sektorin përkatës, 

• Dokumentacioni përkatës i licencimit dhe certifikimit. 

DOKUMENTET PËR DORËZIM DHE PËRMBAJTJA E OFERTËS:  

• Certifikata e regjistrimit të biznesit; 

• Çmimet e shërbimeve në euro duke mos përfshirë TVSH-n (Handikos-Ferizaj është e liruar nga 
TVSH prandaj çmimet duhet të jenë pa TVSH);  

• Oferta financiare e ndarë me çmime: për çdo artikull në bazë të kërkesës për kuotim: 

• Oferta duhet të jetë e nënshkruar dhe vulosur/apo me logo zyrtare. 
 

Kontakti: Për më shumë informacion dhe për të marrë termat e detajuara të referencës, ju lutemi 

kontaktoni në: 

➢ Email: handikosferizaj@gmail.com 

➢ Tel: +383 (0)49 945 102 

➢ Adresa: Rruga Zenun Beqa (lagjia e re) Ferizaj 

Ftojmë të gjithë palët e interesuara të dorëzojnë ofertat e tyre në: prokurimihandikos@gmail.com, jo 

më larg se 31.12.2024, në ora 16:000. Ju lutem, keni parasysh që ofertat e dërguara më vonë dhe ato 

që nuk kanë dokumentet e kompletuara nuk do të merren në konsideratë. 

Ju falënderojmë për interesin tuaj dhe presim bashkëpunimin tuaj të suksesshëm! 

 

KËRKESË PËR OFERTË 
ME NR. REFERENCE:  [KO-HKFR-2025-006] 

mailto:handikosferizaj@gmail.com
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Data e KPK te derguar: 13.12.2024

Date e kuotimit per dorzim: 31.12.2024

Zana Shabani

Emri I kontaktit

E-mail

Tel.

Mobile

Adresa

Nr.  Codi Pershkrimi i Artikujve/ Sherbimeve- Description of items Njesi / Unit Sasia-Qty Valuta Cmimi/ Njesi PA TVSH

1 1128660 Libër Ngjyrosje A4 "Minnie" 30 Fl cope 1 Euro

2 1182040 Bllok Vizatimi A4 "Unicorn" Me Ylber 30 Fl cope 1 Euro

3 1141814 Bojëra Për Lyerje Me Gisht 24 Cope cope 1 Euro

4 1104106 Bojëra E Uji Me Penel 12 Copë cope 1 Euro

5 1033114 Byzylyk Fosforeshent 3 Cope cope 1 Euro

6 1010446 Dërrasë E Zezë 55x50 Cm cope 1 Euro

7 1104980 Shkopinj Druri Për Punëdore 100 Copë cope 1 Euro

8 1108933 Shkopinj Druri Me Ngjyra Për Punëdore 11.4 Cm 100 Copë cope 1 Euro

9 1061149 Fletore Muzike 16.7x22.5 Cm 40 Fl cope 1 Euro

10 1037097 Gërshërë Shkolle. Me Sigurese 13Cm cope 1 Euro

11 1184744 Gomë Ombre Me Ngjyra 7.5x2.5 Cm 2 Copë cope 1 Euro

12 1074130 Gomë E Bardhë Në Formë Trekëndësh 4 Copë cope 1 Euro

13 1105973 Sticky Notes Me 5 Ngjyra 125 Copë cope 1 Euro

14 1103729 Kapëse Letrash Metalike Me Ngjyra 28 Mm 160 Copë cope 1 Euro

15 1157559 Kapëse Letrash "Clips" Metalike Me Ngjyra 32 Mm 10 Copë cope 1 Euro

16 1062977 Karton Fosforeshente A4 10 Copë cope 1 Euro

17 1006991 Fletë Kartoni  50x70 Cm cope 1 Euro

18 5340003 Ngjitës "Uhu" Tubet I Verdhë 20 Ml cope 1 Euro

19 5340001 Ngjitës Letre "Uhu" I Verdhë Në Formë Buzëkuq 8.2Gr 3 Copë cope 1 Euro

20 1120471 Ngjitës Blu "President Glue" 21 Gr 2 Copë cope 1 Euro

21 1050479 Kopsa Me Madhësi Të Ndryshme Me Ngjyra Për Punëdore cope 1 Euro

22 1167965 Kosh Plastik I Kuq Për Supermarket 18x13x9 Cm cope 1 Euro

23 1024837 Plasteline Me Forma & Rul Në Kovë 25 Copë cope 1 Euro

24 1039053 Kuba Ndërtimi Me Ngjyra 49 Copë cope 1 Euro

25 1110481 Portofol ushtarak me zinxhir My Way cope 1 Euro

26 1106865 Portofol per shkolle me zinxhir i zi cope 1 Euro

27 1164919 Mbajtëse Lapsash Transparente Me 4 Vende 9x4.5x20.5 Cm cope 1 Euro

28 1181583 Mbajtëse Lapsash Gri Plastike Me Thurje Me 5 Vende 18x15x13.5 Cm cope 1 Euro

29 1040667 Lapsa Druri Të Kuq Me Gome Set 8 Lapsa Me Prehëse & Gome & Vizore cope 1 Euro

30 1166928 Lapsa Druri Me Ngjyra Mini 12 Copë cope 1 Euro

31 1175090 Figura Ngjitës Shkronja Me Dizajnë Të Ndryshëm 2 Fletë cope 1 Euro

32 1181007 Skoç Me Ngjyra Me Mbajtëse Transparente 6 Copë cope 1 Euro

33 1049769 Letër A4 Rrobe Me Ngjyra Për Punëdore 6 Copë cope 1 Euro

34 1111457 Shirita Letre Me Ngjyra Për Punëdore 144 Copë cope 1 Euro

35 1120221 Fletë Kartoni Me Ngjyra Për Punëdore 25x35 Cm 10 Copë cope 1 Euro

36 1180401 Figura Ngjitëse Kafshë 12 Copë cope 1 Euro

37 1180402 Figura Ngjitëse "Unicorn" 12 Copë cope 1 Euro

38 1182106 Figura Ngjitëse "Unicorn" 30 Copë cope 1 Euro

39 1036965 Sticky Notes Me 5 Ngjyra 8.5x8.5 Cm 500 Fletë cope 1 Euro

40 1183645 Sticky Notes Me Forma & Ngjyra Të Ndryshme 250 Copë cope 1 Euro

41 1128305 Libër Ngjyrosje A5 "Kafshët E Pyllit" 12 Fl cope 1 Euro

Tel.

Mobile

HKFR 31/12/2024

Handikos Ferizaj

Dorezoni kuotimin te :   Handikos Ferizaj

HKFR 31/12/2025

NR. REF: [KO-HKFR-2025-006]
PR no(s):

Emri I Furnizuesit: 

Emri  I kontaktit

KËRKESË PËR OFERTË
Shoqata e Personave me Aftësi të Kufizuara Handikos-Ferizaj, punon për të arritur njohjen dhe pjesëmarrjen e plotë të personave me aftësi të kufizuara në shoqëri si dhe aktivisht 

lobon dhe mbron në nivel lokal të drejtat e personave me aftësi të kufizuara. Ju lutemi të na dërgoni ofertën tuaj më të mirë për artikujt e listuar më poshtë. Ju lutemi vini re se kjo nuk 

është një urdhër blerjeje. Nëse një urdhër blerjeje lëshohet pas kësaj oferte, do të aplikohen kushtet dhe dispozitat e blerjes të përfshira në këtë dokument. Handikos Ferizaj rezervon 

të drejtën për të pranuar çdo pjesë të ofertës sipas dëshirës së saj, përveç nëse ofruesi e përcakton ndryshe.

Faleminderit për vëmendjen tuaj ndaj kësaj kërkese. Presim përgjigjen tuaj të shpejtë.

E-mail

Lagjja e Re Rr Zenun Beqa Ferizaj

Transfer Bankar  

Adresa

Kushtet e pageses:

Te Plotesohet nga Furnizuesi:

Personi pergjegjes I PK:

Enver Kosumi

prokurimihandikos@gmail.com

049 945 102

044 278 689



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

101 1185637 Shirit Letre Zbukurues Me Ngjira & Xixa 5 M X 0.5 Cm 7 Copë cope 1 Euro

102 1126637 Shkopinj Druri Me Ngjyra Për Punëdore 5.5 Cm 200 Copë cope 1 Euro

103 1153760 Figura Ngjitëse "Flutura Të Mëdha Me Lule" 17 Copë cope 1 Euro

104 1148568 Figura Ngjitëse Të Vogla Emojis 352 Copë cope 1 Euro

105 1148814 Figura Ngjitëse Yje Me Ngjyra 84 Copë cope 1 Euro

106 1183145 Figura Ngjitëse Biçikletë & Mace 24 Copë cope 1 Euro

107 1068773 Syze Fosforishente Ne Forme Zemre cope 1 Euro

108 1012392 Whiteboard Alumin & 2 Marker 40x30 Cm cope 1 Euro

109 1012393 Tabelë Tape Për Afishim Me 10 Pineska 45x60 Cm cope 1 Euro

110 A004425 Rruaza Me Ngjyra Set Për Punë Dore 5000 Copë cope 1 Euro

111 1059392 Telajo Bardhë A4 24x30Cm cope 1 Euro

112 1068334 Letër E Butë A4 E Bardhë Për Punëdore 3 Copë cope 1 Euro

113 1104970 Kuba Ndërtimi Druri 1.5 Cm 49 Copë cope 1 Euro

114 1035112 Letër E Butë Me Ngjyra Për Punëdore 50x200 Cm 10 Copë cope 1 Euro

115 1209095 Zarfa per letra airmail 114x162 25cp cope 1 Euro

116 1209096 Zarfe i bardhe 11x23 80 gr 20 cp cope 1 Euro

117 1208258/59/60/61Liber vizatimi cars a5 20 fq cope 1 Euro

118 1079492 Argjile Ngjyrë Terracotta 500 Gr cope 1 Euro

119 1076280 Argjile E Bardhë "Carioca" 500 Gr cope 1 Euro

120 1151718 Libër Ngjyrosje & Stickers "Fashion Star" 31x23 Cm 20 Fl cope 1 Euro

121 1084397 Telajo E Bardhë Katrore 40x40 Cm cope 1 Euro

122 1150543 Arush "I Love You" Bezhe cope 1 Euro

123 1150542 Arrush "I Love You" kafe 11 cm cope 1 Euro

124 1179458 Avion Me Tinguj Dhe Me Drita cope 1 Euro

125 1160455 Balone Letre 110x44 40m cope 1 Euro

126 1186223 Bebe Me Arush 30cm cope 1 Euro

127 1131323 Blister Peshkimi - 12 Cope cope 1 Euro

128 1181215 Bretkose Plastike Princ cope 1 Euro

129 1159240 Die Cast Kontenier I Kuq cope 1 Euro

130 1177546 Dekor Muri 5 Kafshë cope 1 Euro

131 1188599 Dinosaur Robot Me Ze cope 1 Euro

132 1112370 Flutur Roze Me Muzike Gjumi cope 1 Euro

133 1137206 Haski Ulur 45cm Shall Ikuq cope 1 Euro

134 1122624 Helikopter Ushtarak cope 1 Euro

135 1075176 Kafshe Ferme Ne Kuti Kartoni 6cope cope 1 Euro

136 1025260 Kafeshe Ferme Ne Qese 10 Cope cope 1 Euro

137 1075177 Kafshe Xhungle Ne Kuti Kartoni 6cope cope 1 Euro

138 1174234 Kartel Doktori 7Cp cope 1 Euro

139 1145793 Kaskete Policie Me Mbrojtese cope 1 Euro

140 1174915 Kitare Folk 28 Spanjolle cope 1 Euro

141 1157934 Kosh Per Pazar Zarzavate cope 1 Euro

142 1129179 Kove Me Tulla Shumengjyreshe 144 Cope cope 1 Euro

143 1146408 Kukull Bjonde Balerine Roz cope 1 Euro

144 1183792 Loder Ambulance cope 1 Euro

145 1150168 Loder Karroce Spirale Blu cope 1 Euro

146 1150165 Loder Krevati Me Tinguj cope 1 Euro

147 1105692 Loder Me Muzike Me Vija 3 cope 1 Euro

148 1159982 Loder Per Hedhje Me Drita 6cp cope 1 Euro

149 1161459 Loder Piano 8 Muzike cope 1 Euro

150 1133614 Loder Piramide per Femije cope 1 Euro

151 1141731 Loder Set-Caji 13Cp cope 1 Euro

152 1179716 Lodra Plastike Top Dhe Kona cope 1 Euro

153 1173862 Loje Formuese Me Ngjyra cope 1 Euro

154 1180484 Loje Tavoline Mini cope 1 Euro

155 1147600 Piano Ksilof Mini Kuqe cope 1 Euro

156 1182838 Pazell 100 Cope Me Spiderman cope 1 Euro

157 1174485 Pazell 500Cp Unicorns cope 1 Euro

158 1182512 Pazell Druri Dinosaur 14x14 5 cope cope 1 Euro

159 1125644 Pazell Druri me Numra dhe Figura 30X30cm cope 1 Euro



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

160 1072612 Pazell Druri 10 Mjetet 22X30cm cope 1 Euro

161 1073975 Pazell Druri 13.5X16 Lope 5cope cope 1 Euro

162 1145353 Pazell Druri 30X22 Me Insekte cope 1 Euro

163 1145348 Pazell Druri 30X22 Me Kafshe cope 1 Euro

164 1145351 Pazell Druri 30X22 Me Makina cope 1 Euro

165 1129390 Pazell Druri Me Kafshe Xhungle 9 cope cope 1 Euro

166 1145352 Pazell Druri Me Fruta 30X22cm cope 1 Euro

167 1152168 Pazell Druri Me Numra cope 1 Euro

168 1120947 Pazell Qen Me Mace 500Cp cope 1 Euro

169 1161891 Pazell Toke Me Kafshe 9 cope 31.5x31.5 cm cope 1 Euro

170 1161887 Pazell Toke Me Numra 9 Cope cope 1 Euro

171 1124019 Piano Happy Marimba cope 1 Euro

172 1127509 Piano Muzikore Me Tinguj Kafshesh cope 1 Euro

173 1104171 Piramide Me 5 Unaza Me Rose cope 1 Euro

174 1169533 Robot Qenush I Bardhe & Blu Me Drite cope 1 Euro

175 1159417 Rreshkitese Me 7 Topa Ngjyra cope 1 Euro

176 1135820 Set Me 6 Fustane Kukullash cope 1 Euro

177 1100876 Set Me 9 Aksesore Kuzhine cope 1 Euro

178 1060620 Set Ushqimi Dhe Pica 50Cp cope 1 Euro

179 1159536 Top I Bute Kit cope 1 Euro

180 1068217 Top I Bute Bardhezi cope 1 Euro

181 1159403 Top Me Zile Silikoni Me Tingull cope 1 Euro

182 1137339 Rrake Shumengjyreshe Me Kafshe cope 1 Euro

183 1083696 Troley Me Tulla cope 1 Euro

184 1169539 Formuese 48cp cope 1 Euro

185 A004425 Rruaza Me Ngjyra Set Për Punë Dore 5000 Copë cope 1 Euro

186 1140718 Kostum Policie Me Aksesore cope 1 Euro

187 1083597 Uniforme Me Vegla Mjeku cope 1 Euro

188 1188466 Lodër edukative me shkronja, numra dhe kafshë cope 1 Euro

189 1204897 Loder ne forme ore me kafshe 25 cm cope 1 Euro

190 1206646 Loje edukative me topa numerimi per femije cope 1 Euro

191 1195105 Kuti organizimi me dizenjo hapsinore blu 20x20x20 cope 1 Euro

192 1197323 Kuti magazinimi per lodra mickey blu 35x35x58 cm cope 1 Euro

193 1214577 Loje zbavitese akull druri cope 1 Euro

194 1228169 Loje edukuese me gjirafe dhe topa cope 1 Euro

195 1228165 Edukative piramid me 5 disqe dhe gjirafe 14x10 6cp cope 1 Euro

196 1230679 Arush teddy bear me zemer love cope 1 Euro

197 1216199 Loder piramide me kupa cope 1 Euro

198 1173862 Loje Formuese Me Ngjyra cope 1 Euro

199 1103300 Loje Për Fëmije Pinguin Me Bateri 4 Copë cope 1 Euro

200 1212011 Top antistres me ngjyra 7 cm cope 1 Euro

201 1216370 Finger puzzle ball cope 1 Euro

202 1215006 Oktapod anti stress me drita cope 1 Euro

203 1118581 Tabelë E Bardhë Alumin Me Magnet & Lapustil Set cope 1 Euro

204 1136535 Çantë Laptopi E Zezë 28x38 Cm cope 1 Euro

205 1111159 Dosje A4 E Zezë Për Seminar cope 1 Euro

Informatat shtese te kerkuara nga Furnizuesi: 0.00

[1] Koha e validitetit te kuotes deri me 

[2] Nese jo shkruaje sa eshte validiteti I kuotes. 

Emri

Pozita

Nenshkrimi

                                    TOTAL pa TVSH

Konfirmimi I Furnizuesit per oferten Vulja e Furnzuesit

Deri me 31.12.2025



 

DEKLARATA NËN BETIM 
 
 

Unë, i poshtë nënshkruari, duke përfaqësuar:_________________________________ 

                                                                                           (emri i operatorit ekonomik) 

 

deklaroj nën betim se operatori ekonomik përmbush kërkesat e përshtatshmërisë të parapara 

me Ligj dhe siguroj se operatori ekonomik në fjalë plotësisht i përmbush këto kushte.  

 

Unë pranoj mundësinë e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dënimeve, nëse 

operatori ekonomik në fjalë me qëllim apo për shkak të pakujdesisë dorëzon çfarëdo dokumenti 

ose deklarata që përmban informata përmbajtësisht të gabueshme ose mashtruese. 

 
 

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE) 
 

 

Emri i Operatorit Ekonomik:  

Adresa e plotë:  

E-mail adresa zyrtare:  

Përfaqësuar nga:  

Pozita:  

Nënshkrimi:  

Data:  

 


